Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 13.10.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4674 «О

предоставлении Грамм А. В. разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и объекта капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска Грамм А. В.

предоставлено разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 54:35:062155:1 площадью 1000 кв. м, расположенного по

адресу (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, город

Новосибирск, ул. Олимпийская, 44, и объекта капитального строительства (зона

коммунальных и складских объектов (П-2)) - «для индивидуального жилищного

строительства (2.1) - индивидуальные жилые дома».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4675 «О

предоставлении департаменту земельных и имущественных отношений мэрии

города Новосибирска разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка и объекта капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска департаменту земельных

и имущественных отношений мэрии города Новосибирска предоставлено разрешение на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

54:35:041070:2787 площадью 9524 кв. м, расположенного по адресу (местоположение):

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Гребенщикова, и

объекта капитального строительства (зона застройки жилыми домами смешанной

этажности (Ж-1), подзона застройки жилыми домами смешанной этажности различной

плотности застройки (Ж-1.1)) – «спорт (5.1) – объекты для размещения спортивных

клубов, спортивных залов, бассейнов».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4676 «О

предоставлении Мызнику М. И. разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и объекта капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска Мызнику М. И.

предоставлено разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 54:35:063335:29 площадью 515 кв. м, расположенного по

адресу (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, город

Новосибирск, ул. Гризодубовой, 34, и объекта капитального строительства (зона

застройки жилыми домами смешанной этажности (Ж-1), подзона застройки жилыми

домами смешанной этажности средней плотности застройки (Ж-1.4)) - «для

индивидуального жилищного строительства (2.1) - индивидуальные жилые дома».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4677 «О

предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «РУСИНВЕСТ»

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и

объекта капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска обществу с ограниченной

ответственностью «РУСИНВЕСТ» предоставлено разрешение на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:35:052490:336

площадью 9673 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 140/5, и объекта капитального

строительства (зона застройки жилыми домами смешанной этажности (Ж-1), подзона

застройки жилыми домами смешанной этажности различной плотности застройки (Ж-

1.1)) - «спорт (5.1) - объекты для размещения спортивных клубов, спортивных залов,

бассейнов».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4678 «О

предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «Слип-Транс-Сервис»

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и

объекта капитального строительства»

\указанным правовым актом мэрии города Новосибирска обществу с ограниченной

ответственностью «Слип-Транс-Сервис» предоставлено разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

54:35:064405:21 площадью 5317 кв. м, расположенного по адресу (местоположение):

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Стартовая, и

объекта капитального строительства (зона озеленения (Р-2)) - «причалы для маломерных

судов (5.4) – объекты для причаливания, хранения и обслуживания яхт, катеров, лодок и

других маломерных судов».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4679 «О

предоставлении Фаустовой Е. А. разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка и объекта капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска Фаустовой Е. А.

предоставлено разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 54:35:064030:60 площадью 314 кв. м, расположенного по

адресу (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, город

Новосибирск, ул. Бульварная, и объекта капитального строительства (зона застройки

жилыми домами смешанной этажности (Ж-1)), подзона застройки жилыми домами

смешанной этажности различной плотности застройки (Ж-1.1)) - «для индивидуального

жилищного строительства (2.1) - индивидуальные жилые дома».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Постановление мэрии города Новосибирска от 13.10.2017 № 4680 «О

предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «Вектор» разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта

капитального строительства»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска обществу с ограниченной

ответственностью «Вектор» предоставлено разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 54:35:032065:104 площадью

638 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область,

город Новосибирск, ул. Радищева, и объекта капитального строительства (зона озеленения

(Р-2)) – «коммунальное обслуживание (3.1) - насосные станции».

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 13.10.2017.